裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：陳嘉燕
聯絡電話：(02)2658-5801 分機5721
電子郵件：newyoro@takming.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年11月7日
發文字號：德行字第1060012990號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽辦法  (310902000Q0000000_106D007873_106D2000921-01.docx)

主旨：本校行銷管理系與檬特綠國際股份有限公司舉辦「2017第

　　　一屆『德明行銷盃』全國創意微電影行銷競賽」，敬邀
　　　貴校師生踴躍參加並請惠予公告，敬請 查照。

說明：

  一、本校行銷管理系與檬特綠國際股份有限公司舉辦「2017第
　　　一屆『德明行銷盃』全國創意微電影行銷競賽」，敬邀貴

　　　校師生踴躍參加並請惠予公告。
  二、本活動旨在培養大專校院學生瞭解微電影製作及數位行銷

　　　發展趨勢，同時鼓勵全國大專校院學生共同參與，展現青

　　　年學子創新創意的多元想法，開發未來具潛力之微電影行
　　　銷人才，達成學以致用之目的。

  三、競賽網路報名與作品上傳截止日為106年12月4日23:59。
　　　初賽成績公佈日期為106年12月13日。決賽與頒獎日期為1

　　　06年12月26日。

  四、競賽活動詳細資訊請參考附件或德明財經科技大學行銷管
　　　理系網頁(http://tkmmoc.takming.edu.tw/mmdep/index.

　　　aspx)

正本：各公私立大專校院

副本：

1060011755
第 1 頁　共 1 頁